· Денисова, 9                       с  01. 01.2016 г.   по 31.03.2016 г.
           Общая площадь дома                                                                      1396.5 кв.м
	№ п/п
	Вид услуги
	Сальдо на начало периода
	Начислено
	Оплаче

но
	Сальдо на конец периода

	1. 
	Аванс
	-292,19
	
	15276,38
	-0,83

	2. 1.
	Содержание
	13893,56
	55159,38
	31049,49
	24924,32

	3. 2.
	Плата за вывоз ТКО
	1218,90
	4862,34
	2731,45
	2185,76

	4. 5
	Тех. обслуживание узла учета теплоэнергии
	1324,07
	5281,50
	2966,80
	2374,39

	5. 
	Тех. обслуживание ВДГО
	61,08
	251,58
	140,79
	111,67

	6. 9
	Итого:
	16205,42
	65554,80
	52164,91
	29595,31


	№ п/п
	Содержание
	Затраты

	1
	Текущий ремонт
	10259,66

	2
	Услуги «Троицксантехсервис»
	22818,81

	3
	ИТОГО
	33078,47


            ТЕКУЩИЙ РЕМОНТ

      1.    Смена ламп э/сберегающих                                                          1371 руб.

2. Ремонт штробы                                                                                                7193 руб.
      3.   Вывоз крупногабаритного мусора                                                          1695,66 руб.
ИТОГО:                                                                                                            10259,66  руб.        

ПЕРЕЧЕНЬ ВЫПОЛНЕНЫХ РАБОТ ПО ЗАЯВКАМ СОБСТВЕННИКОВ  МКД:

    Сантехнические работы:

Канализация:

Отопление:
Электроснабжение:
Аварийные работы:

1. Ликвидация  причин затопления квартир, подвала, магазинов

2. Восстановление эл. снабжения в доме

